兵庫教区教務所発第 243 号

2023(令和 5)年 9 月 24 日

組  長 様

兵庫教区教務所長

松 本 隆 英

兵庫教区 新しい「領解文」（浄土真宗のみ教え）学習会開催について（ご依頼）

謹啓 慈光照護のもと貴職におかれましては益々ご清栄にてご法義ご相続のこととお

慶び申しあげます。

 このたび、標記学習会開催について、組内参加者のお取りまとめをご依頼させてい

ただきます。

つきましては、下記内容をご確認のうえ、組内へご案内いただきますようお願いい

たします。

記

１．日  時  10 月 25 日（水）13：00～15：00

２．開催方法  本願寺神戸別院を会場とした対面研修会（Web 併用）

３．対  象  兵庫教区内の寺院に所属する僧侶、坊守、寺族、門信徒

４．依頼内容  関係書類の「開催要項」をご確認いただき、組内の「会場参加者」・

「Web 視聴者」を取りまとめのうえ参加者名簿をご提出ください。

５．名簿提出  10 月 16 日（月）までにご提出ください。

※参加者名簿は可能であれば Excel のままメールでご提出ください。

【提出先メールアドレス：ooka@modan-t.or.jp】

６．関係書類  ①兵庫教区 新しい「領解文」（浄土真宗のみ教え）学習会 開催要項

        ②参加者名簿書式

 追って、Web 視聴用の「YouTube 視聴 URL」は、参加者名簿をご提出いただいた

組長へ 10 月 19 日を予定に送付いたしますので Web 視聴者へお伝えください。

以 上

mailto:ooka@modan-t.or.jp